
2024 年 11 月吉日 

お客様 各位 

株式会社 永瀬スクリーン印刷研究所 

 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の EU 諸国におきましては高水準の物価が続いており、それに伴い現地での人

件費や運営費にも影響が及び、メーカーからの仕入価格が上昇しております。弊社といたし

ましても、可能な限り価格維持に努めて参りましたが、弊社の企業努力のみでは吸収しきれ

ない状態にあり、現在の価格でのお取引が困難な状況に至りました。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2025 年 1 月 1 日以降のご注文分より、商

品価格を改定させていただきたくお願い申し上げます。お客様に大変ご迷惑をお掛けする

こととなり、心苦しい限りでございますが、諸事情をご賢察いただき、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

今後も、皆様にご満足いただける商品とサービスの提供に邁進して参る所存でございま

すので、引き続きご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 対象商品      EXAKT 三本ロールミル本体・パーツ及び全関連商品 

 

2. 価格改定率     現行価格から 5～15％の値上げ 

          

3. 実施時期      2025 年 1 月 1 日ご注文分より 

 

以上 

永瀬 倭
スタンプ



